

부서: 체육시설관리사무소
 정책: 시민운동장관리(일반공공행정/일반행정)
 단위: 국민체육센터 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
체육시설관리사무소	421,189	437,443	△ 16,254
시민운동장관리(일반공공행정/일반행정)	208,261	225,943	△ 17,682
국민체육센터 관리	96,956	80,500	16,456
국민체육센터 시설관리	78,956	74,500	4,456
101 인건비	6,596	6,300	296
04 기간제근로자등보수	6,596	6,300	296
○국민체육센터 환경정비 36,640원 * 3명 * 60일	6,596		
201 일반운영비	72,360	68,200	4,160
02 공공운영비	72,360	68,200	4,160
○센터 옥상 누수 보수 20,000,000원 * 1개소	20,000		
○냉난방기 필터 교체 및 보수 3,000,000원 * 1대	3,000		
○엘리베이터 부품 교체 2,000,000원 * 1대	2,000		
○우수물받이 배관 교체 200,000원 * 5개소	1,000		
○전기시설 부품교체 2,000,000원 * 1식	2,000		
○기계, 설비배관 교체 1,500,000원 * 1식	1,500		
○전광판, 음향장비 부품교체 500,000원 * 5종	2,500		
○건축물 정기,정밀검사 수수료 2,000,000원 * 2회	4,000		
○저수조 청소 500,000원 * 1개소	500		
○냉난방기 연료비(경유) 1,690원 * 70ℓ * 8시간 * 25일	23,660		
○보일러 검사 수수료 100,000원 * 1회	100		
○저수조 수질검사 수수료 100,000원 * 1개소 * 1회	100		
○센터 양막(실내커튼) 보수 3,000,000원 * 2개소	6,000		
○센터 보일러실 히타 설치 1,000,000원 * 2대	2,000		
○센터 보일러 정기점검 및 보수 2,000,000원 * 2대	4,000		
철탄체육관 시설관리	18,000	6,000	12,000
201 일반운영비	18,000	6,000	12,000
02 공공운영비	18,000	6,000	12,000
○전기시설 보수 1,500,000원 * 1식	1,500		
○기계, 설비배관 교체 500,000원 * 3개소	1,500		
○건축물 유지관리 3,000,000원 * 1식	3,000		
○철탄체육관 비가림시설 보수 5,000,000원 * 1식	5,000		
○철탄체육관 천정 케노피 보수 2,000,000원 * 1식	2,000		
○아마추어복싱 사무실 확장 보수 5,000,000원 * 1식	5,000		

부서: 체육시설관리사무소
 정책: 시민운동장관리(일반공공행정/일반행정)
 단위: 체육시설관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
체육시설관리	111,305	145,443	△34,138
시민운동장관리	78,178	60,018	18,160
201 일반운영비	78,178	60,018	18,160
01 사무관리비	7,318	7,318	0
○잔디깎기용 포대구입 500원 * 200장 * 6월	600		
○화장실용품 구입 40,000원 * 12월 * 4개소	1,920		
○쓰레기종량제봉투 구입 1,100원 * 6매 * 230일	1,518		
○엘리베이터 유지관리 대행수수료 120,000원 * 2대 * 12월	2,880		
○엘리베이터 정기검사 수수료 150,000원 * 2대	300		
○가스안전검사 수수료 100,000원 * 1회	100		
02 공공운영비	70,860	52,700	18,160
○소방설비 정밀검사 1,000,000원 * 4개소	4,000		
○엘리베이터 부품 교체 1,000,000원 * 1식	1,000		
○주경기장 전광판 부품 교체 500,000원 * 5종	2,500		
○전기설비 부품 교체 100,000원 * 20종	2,000		
○성화대 배관 보수 1,000,000원 * 1식	1,000		
○성화대 연료비 1,000원 * 1,000kg	1,000		
○화장실 누수배관 교체 1,000,000원 * 2개소	2,000		
○선수숙소 보일러 연료비(보일러 등유) 1,290원 * 2,000ℓ * 2개월	5,160		
○수.변전실 고압차단기 교체 및 보수 2,000,000원 * 1식	2,000		
○잔디깎기, 관리기 등 유지관리 300,000원 * 4종	1,200		
○조경수 약제살포 및 전정관리 4,500,000원 * 2회	9,000		
○운동장 주변 등 풀베기 작업 2,000,000원 * 2회	4,000		
○주경기장 현관 비가림시설 보수 10,000,000원 * 1식	10,000		
○선수숙소 보일러 탱크 및 배관 교체 10,000,000원 * 1식	10,000		
○시민운동장 방송 음향기기 교체 3,000,000원 * 1식	3,000		
○보조축구장 파고라 의자 설치 및 바닥 정비공 사 6,000,000원 * 1식	6,000		
○인조축구장 지붕정비 7,000,000원 * 1식	7,000		
생활체육시설관리	33,127	85,425	△52,298
101 인건비	9,527	9,100	427
04 기간제근로자등보수	9,527	9,100	427
○생활체육관 환경정비 36,640원 * 2명 * 50일	3,664		

부서: 체육시설관리사무소
 정책: 시민운동장관리(일반공공행정/일반행정)
 단위: 체육시설관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○주경기장 주변환경 정비 36,640원 * 2명 * 50일	3,664		
○체육공원 및 가로화단정비 36,640원 * 2명 * 30일	2,199		
201 일반운영비	5,880	36,380	△30,500
02 공공운영비	5,880	36,380	△30,500
○생활체육관 전기설비 유지보수 1,200,000원 * 2회	2,400		
○생활체육관 기계,설비배관 유지보수 1,000,000원 * 1식	1,000		
○정화조 청소 12,000원 * 40㎡	480		
○생활체육관 방송실 선반 보수 500,000원 * 4개소	2,000		
206 재료비	1,720	1,720	0
01 재료비	1,720	1,720	0
○주경기장 잔디관리용 비료 구입 10,000원 * 100포	1,000		
○주경기장 잔디관리용 농약 구입 12,000원 * 3종 * 20개	720		
401 시설비및부대비	16,000	38,225	△22,225
01 시설비	16,000	38,000	△22,000
○주경기장 배토 5,000,000원 * 1식	5,000		
○주경기장 잔디천공 및 보식 5,000,000원 * 1식	5,000		
○인조축구장 느티나무 식재 6,000,000원 * 1식	6,000		
행정운영경비(체육시설관리사무소)(기타/기타)	212,928	211,500	1,428
인력운영비	42,116	38,878	3,238
인력운영비	42,116	38,878	3,238
101 인건비	42,116	38,878	3,238
01 보수	42,116	38,878	3,238
○초과근무 수당 - 시간외근무수당 8,078원 * 6명 * 36시간 * 12월	20,939		
- 휴일근무수당 60,853원 * 3명 * 116일	21,177		
기본경비	170,812	172,622	△1,810
기본경비	170,812	172,622	△1,810
201 일반운영비	144,892	142,202	2,690
01 사무관리비	21,826	20,636	1,190
○복사용지 구입비 13,000원 * 6박스 * 12월	936		
○특근매식비 5,000원 * 6식 * 6명 * 12월	2,160		
○일반수수료 100,000원 * 12월	1,200		

부서: 체육시설관리사무소
 정책: 행정운영경비(체육시설관리사무소)(기타/기타)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○소규모 도서구입비 50,000원 * 12월	600		
○당직수당	13,300		
-숙직 30,000원 * 1명 * 250일	7,500		
-일직 50,000원 * 1명 * 116일	5,800		
○소규모수선비	2,550		
-복사기수리 500,000원 * 1대	500		
-프린터수리 100,000원 * 1대 * 50/100	50		
-복사기토너 200,000원 * 5회 * 1대	1,000		
-프린터토너 200,000원 * 5회 * 1대	1,000		
○PC 수리 100,000원 * 6대 * 20/100	120		
○기타장비 50,000원 * 12월	600		
○기타 사무관리비 5,000원 * 6명 * 12월	360		
02 공공운영비	123,066	121,566	1,500
○전화우편료 150,000원 * 12월	1,800		
○전기사용료(일반고압) 8,000,000원 * 12월	96,000		
○전기사용료(심야전력) 150,000원 * 12월	1,800		
○전기사용료(가로등) 40,000원 * 12월	480		
○상하수도사용료 1,700,000원 * 12월	20,400		
○소방안전협회비 50,000원 * 1회	50		
○전력기술인연회비 100,000원 * 1회	100		
○전기설비 정기검사 1,500,000원 * 1회	1,500		
○위험물관리자 연회비 36,000원 * 1회	36		
○환경개선부담금 400,000원 * 2회	800		
○성화대 보험료 100,000원 * 1회	100		
202 여비	21,480	21,480	0
01 국내여비	21,480	21,480	0
○관내여비 20,000원 * 6명 * 12일 * 12월	17,280		
○관외여비 70,000원 * 6명 * 10일	4,200		
203 업무추진비	3,240	3,240	0
02 정원가산업무추진비	240	240	0
○정원가산업무추진비 40,000원 * 6명	240		
04 부서운영업무추진비	3,000	3,000	0
○부서운영업무추진비 250,000원 * 12월	3,000		
204 직무수행경비	1,200	1,200	0
01 직책급업무수행경비	1,200	1,200	0
○직책급업무수행경비 100,000원 * 1명 * 12월	1,200		